



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 368 599
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BB & CO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Småstrandgaten 8 5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2018 - 31.12.2018
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Brede Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	8	22 000	
Sum kostnader		22 000	
Driftsresultat		-22 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		1 355 294
Annen renteinntekt		237	1 127
Annen finansinntekt		1 776 626	4 535 412
Sum finansinntekter		1 776 863	5 891 833
Annen rentekostnad		78 305	96 612
Annen finanskostnad			1 023
Sum finanskostnader		78 305	97 634
Netto finans		1 698 558	5 794 199
Ordinært resultat før skattekostnad		1 676 558	5 794 199
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 676 558	5 794 199
Årsresultat	2	1 676 558	5 794 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 676 558	5 794 199
Totalresultat		1 676 558	5 794 199
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			8 807 526
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 676 558	-3 013 327
Sum overføringer og disponeringer		1 676 558	5 794 199



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	7 102 811	8 354 438
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		43 000	43 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 145 811	8 397 438
Sum anleggsmidler		7 145 811	8 397 438
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	980 484	8 807 526
Sum fordringer		980 484	8 807 526
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 563 433	934 733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 563 433	934 733
Sum omløpsmidler		2 543 918	9 742 260
SUM EIENDELER		9 689 729	18 139 698
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		1 010 000	1 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 653 729	5 977 172
Sum opptjent egenkapital		7 653 729	5 977 172
Sum egenkapital	2	8 663 729	6 987 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 005 000	2 345 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 005 000	2 345 000
Sum langsiktig gjeld		1 005 000	2 345 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7		
Utbytte			8 807 526
Annen kortsiktig gjeld	9	21 000	
Sum kortsiktig gjeld		21 000	8 807 526
Sum gjeld		1 026 000	11 152 526
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 689 729	18 139 698
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	6		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		127 910 404	130 463 358
Annen driftsinntekt		-2 298	-160 587
Sum inntekter		127 908 106	130 302 772
Kostnader			
Varekostnad		83 957 468	85 455 858
Lønnskostnad	6, 7	23 946 962	22 776 757
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	475 072	468 215
Annen driftskostnad		17 036 841	17 800 584
Sum kostnader		125 416 343	126 501 414
Driftsresultat		2 491 763	3 801 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 000	
Annen renteinntekt		774	1 237
Annen finansinntekt		55 782	58 273
Sum finansinntekter		60 557	59 510
Annen rentekostnad		412 874	446 646
Annen finanskostnad		73 869	101 323
Sum finanskostnader		486 743	547 968
Netto finans		-426 187	-488 458
Ordinært resultat før skattekostnad		2 065 576	3 312 900
Skattekostnad på ordinært resultat	9	949 841	972 871
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 115 735	2 340 029
Årsresultat		1 115 735	2 340 029
Minoritetsinteresser		-700 652	394 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 816 387	1 945 344



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Totalresultat		1 816 387	1 945 344
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			8 807 526
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 816 387	-6 862 182
Sum overføringer og disponeringer		1 816 387	1 945 344



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		26 428
Sum immaterielle eiendeler			26 428
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	1 889 037	2 269 041
Sum varige driftsmidler		1 889 037	2 269 041
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		109 200	43 000
Sum finansielle anleggsmidler		109 200	43 000
Sum anleggsmidler		1 998 237	2 338 469
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	41 687 865	41 367 146
Fordringer			
Kundefordringer		886 594	1 230 506
Andre fordringer		535 782	611 527
Sum fordringer		1 422 376	1 842 033
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		42 000	40 000
Sum investeringer		42 000	40 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 266 380	1 352 856
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 266 380	1 352 856
Sum omløpsmidler		46 418 621	44 602 036
SUM EIENDELER		48 416 858	46 940 505



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	1 000 000	1 000 000
Overkurs		4 430	10 000
Sum innskutt egenkapital		1 004 430	1 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 050 521	5 636 224
Sum opptjent egenkapital		11 050 520	5 636 224
Sum egenkapital	2	12 054 950	6 646 224
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		34 649	
Sum avsetninger for forpliktelser		34 649	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 430 000	2 407 080
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	3	4 430 000	4 407 080
Sum langsiktig gjeld		4 464 649	4 407 080
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 276 379	2 500 512
Leverandørgjeld		12 163 299	17 701 093
Betalbar skatt	9	837 811	863 608
Skyldige offentlige avgifter		4 171 233	2 921 285
Utbytte			8 807 526
Annen kortsiktig gjeld		3 448 537	3 093 177
Sum kortsiktig gjeld		31 897 259	35 887 201
Sum gjeld		36 361 908	40 294 281



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 416 858	46 940 505



Note 2 - Egenkapital - årets endring

	Morselskapet			Konsernet		
	Innskutt kapital	Opptjent egenkapital	Sum	Innskutt kapital	Ammen EK	Minoritet
EK per 01.01	1 010 000	5 719 213	6 729 213	1 010 000	2 900 993	2 735 231
Kongruenskorreksjon 01.01				-5 570	622 313	676 248
Salg av 10% av Platou Sport AS med korreksjon av min 01.01		-	-		1 950 783	1 049 217
Årets resultat		1 676 558	1 676 558		1 816 387	-700 652
EK per 31.12	1 010 000	7 653 729	8 663 729	1 004 430	7 290 476	3 760 044

Note 3 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskapet		Konsernet	
	2018	2017	2018	2017
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0	-	-
Langsiktig gjeld m/forfall senere enn 5 år				
Ammen langsiktig gjeld		-	2 000 000	2 000 000
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 005 000	2 345 000	2 430 000	2 345 000
Sum	1 005 000	2 345 000	4 430 000	4 345 000

Pantstillelser

Av gjeld til kreditinstitusjoner er kr 1 005 000 sikret ved pant pr 31.12.18

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler:

	Morselskapet		Konsernet	
	2018	2017	2018	2017
Varede driftsmidler og varelager	0	0	35 530 224	43 539 187
Sum	0	0	35 530 224	43 539 187

Konsernet har totalt kr 14,0 millioner tilgjengelig i kassekreditt. Ubenyttet trekk kassekreditt pr 31.12.18 er kr 2 723 622.

Note 4 - Aksjekapital/Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer à kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

	Antall	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Brede Birkeleand - styreleder	900 000	900 000	90,0 %	90,0 %
Bjarte Birkeleand	100 000	100 000	10,0 %	10,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	1 000 000	100 %	100,0 %

Note 5 - Varebeholdninger

	Morselskapet		Konsernet	
	2018	2017	2018	2017
Lager av innkjøpte varer	0	0	40 176 255	41 240 146
Sum	0	0	40 176 255	41 240 146

Varene er nedskrevet for antatt ukurans

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	Morselskapet		Konsernet	
	2018	2017	2018	2017
Lønninger	-	-	20 053 090	19 132 832
Arbeidsgeværavgift	-	-	2 853 276	2 811 101
Pensjonskostnader og andre ytelser			1 040 595	832 824
Sum	-	-	23 946 961	22 776 757
Gjennomsnittlig antall ansatte:	0	0	51	41
Ytelser til ledende personer				
	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0	1 458 918	0
Pensjon og andre ytelser	0	0	135 093	0
Sum	0	0	1 594 011	0

Daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter i morselskapet eller datterselskapet har ikke lån, opsjonsordninger eller etterlønsordninger i respektive selskaper.

	Morselskapet		Konsernet	
	Revisjon	Bistand	Revisjon	Bistand
Honorar	5 000	17 000	186 275	124 825

Note 7 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket har pensjonsforsikring for alle som har rett til OTP i henhold til løvverket. Akkumulert innbetaling til pensjonspremfond er kostnadsført.





Note 8 - Varige driftsmidler

Konsern	Innredning	Goodwill	Driftslosser, inventar mm.	Sum
Balansført verdi pr. 31.12.			-	-
Konsernet			Driftsmidler, inventar mm.	Sum
		Goodwill		
Anskaffelseskost 01.01.		3 184 925	5 688 725	8 873 650
Tilgang		0	113 914	113 914
Avgang			0	0
Anskaffelseskost 31.12.		3 184 925	5 802 639	8 987 564
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		3 184 925	3 913 602	7 098 527
Balansført verdi pr. 31.12.		0	1 889 037	1 889 037
Årets avskrivninger		0	475 072	475 072
Forventet økonomisk levetid		5år	5-10 år	

Note 9 - Skatt

	Morselskapet		Konsernet	
	2018	2017	2018	2017
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Netto grunnlag	-358 100,00	-286 464,00	157 495	-114 903
Netto midlertidige forskjeller	-358 100,00	-286 464,00	157 495	-114 903
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-358 100,00	-286 464,00	157 495	-114 903
Utsatt skatt i balansen			34 649	
Utsatt skattefordel i balansen	78 782,00	65 886,72	1 021 866	-26 428
Ikke bokført skattefordel i balansen	-78 782,00	-65 886,72	-1 021 866	0
Utsatt skatt i balansen	-	-	34 649	-26 428
Betalbar skatt	2018	2017	2018	2017
Resultat før skattekostnad	1 676 558	4 432 905	1 713 951	3 312 900
Permanente forskjeller	-1 748 374	-4 529 412	1 962 547	-189 590
Mottatt konsernbidrag	0	0		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-33 845	-114 903
Grunnlag betalbar skatt	-71 816	-96 507	3 642 653	3 008 407
Betalbar skattekostnad				
22%/23 % av grunnlag for betalbar skatt (skyldig skatt i balansen)	0	0	837 811	722 018
Differanse ilgnet skatt	0	0	0	0
Betalbar skatt 23% (skattekostnad)	0	0	837 811	722 018
Skattekostnad på ordinært resultat				
Betalbar skatt (i skattekostnad)	0	0	837 811	722 018
Korreksjon 01.01			173 106	
Resultatført endring i utsatt skatt	0	0	-61 077	250 853
Sum skattekostnad på ordinært resultat	0	0	949 841	972 871



<u>Sum</u>
6 646 224
1 292 991
3 000 000
-
<u>1 115 735</u>
<u>12 054 950</u>







Note 2 - Egenkapital - årets endring

	<i>Morselskapet</i> Innskutt kapital	Opptjent egenkapital
EK per 01.01	1 010 000	8 990 499
Nedskrevet Goodwill og minoritet ved oppkjøp av Platou Sport Torshov AS		
Salg av 25% av Platou Sport AS		-
Årets resultat		5 536 240
Utbytte avsatt i 2017		-8 807 526
EK per 31.12	1 010 000	5 719 213

Note 3 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskapet 2017
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0
Langsiktig gjeld m/forfall senere enn 5 år	
Annen langsiktig gjeld	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Sum	0

Pantstillelser

Av gjeld til kredittinstitusjoner er kr 2 345 000 sikret ved pant pr 31.12.17.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler:

	Morselskapet 2017
Varige driftsmidler og varelager	0
Sum	0

Note 4 - Aksjekapital/Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer á kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

Brede Birkeland - styreleder

Bjarte Birkeland

Totalt antall aksjer

Note 5 - Varebeholdninger



	Morse
	2 017
Lager av innkjøpte varer	0
Sum	0

Varene er nedskrevet for antatt ukurans

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	Morse
	2017
Lønninger	-
Arbeidsgiveravgift	-
Pensjonskostnader og andre ytelser	-
Sum	-

Gjennomsnittlig antall ansatte: 0

Ytelser til ledende personer

	Morse
	Daglig leder
Lønn	0
Pensjon og andre ytelser	0
Sum	0

Daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter i morselskapet eller datterselskapet har ikke opsjonsordninger eller etterlønsordninger i respektive selskaper.

	Morse
Revisor	Revisjon
Honorar	-

Note 7 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket har pensjonsforsikring for alle som har rett til OTP i henhold til lovverket.

Akkumulert innbetaling til pensjonspremiefond er kostnadsført.

Foretakets ansatte har i tillegg rett til avtalefestet pensjon (AFP) i henhold til tariffavtale mellom HSH er 18 ansatte i aldersgruppen 19 til 55 år omfattet av ordningen. Opptjeningsperioden for de ansatte er 62 år. Pensjonen utbetales fra fylte 62 år til man fyller 67 år. Foretaket finansierer 25 % av rettigheten opptjenes av de ansatte.

Note 8 - Varige driftsmidler

Konsern



Balansført verdi pr. 31.12.

Konsernet

Anskaffelseskost 01.01.

Tilgang

Avgang

Anskaffelseskost 31.12.

Akkumulerte avskrivninger 31.12.

Balansført verdi pr. 31.12.

Årets avskrivninger

Forventet økonomisk levetid

Note 9 - Skatt

Oversikt over midlertidige forskjeller

Netto grunnlag

Netto midlertidige forskjeller

Grunnlag for utsatt skatt i balansen

Utsatt skatt i balansen

Utsatt skattefordel i balansen

Ikke bokført skattefordel i balansen

Utsatt skatt i balansen

Betalbar skatt

Resultat før skattekostnad

Permanente forskjeller

Mottatt konsernbidrag

Endring i midlertidige forskjeller

Grunnlag betalbar skatt

Betalbar skattekostnad

23%/24 % av grunnlag for betalbar skatt (skyldig skatt i balansen)

Differanse ilignet skatt

Betalbar skatt 24% (skattekostnad)

Skattekostnad på ordinært resultat

Betalbar skatt (i skattekostnad)

Resultatført endring i utsatt skatt

Sum skattekostnad på ordinært resultat



Sum	Innskutt kapital	Annen EK	Minoritet	Sum
10 000 499	1 010 000	5 574 716	-	6 584 716
-		-2 811 541	2 340 546	-470 995
5 536 240		7 000 000	-	7 000 000
-8 807 526		1 945 344	394 685	2 340 029
		-8 807 526	-	-8 807 526
6 729 213	1 010 000	2 900 993	2 735 231	6 646 224

2016	Konsernet	
	2017	2016
0	-	-
-	-	-
0	-	3 685 000
0	0	3 685 000

2016	Konsernet	
	2017	2016
0	43 539 187	31 443 247
0	43 539 187	31 443 247

Antall	Sum	Eierandel	Stemmeandel
900000	900 000	90,0 %	90,0 %
100 000	100 000	10,0 %	10,0 %
1 000 000	1 000 000	100 %	100,0 %



Iskapet	Konsernet		
	2016	2017	2016
	0	41 240 146	30 243 470
	0	41 240 146	30 243 470

Iskapet	Konsernet		
	2016	2017	2016
	-	19 132 832	14 016 316
	-	2 811 101	2 109 157
		832 824	706 207
		-	-
	-	22 776 757	16 831 681
	0	51	41

Iskapet	Konsernet		
	Styret	Daglig leder	Styret
	0	600 000	0
	0	12 000	0
	0	612 000	0

lån,

Iskapet	Konsernet	
	Revisjon	Bistand
Bistand	-	-

[og HK. Totalt
frem til fylte
e som

Driftsløsøre,



Innredning	Goodwill	inventar mm.	Sum
		-	-
	Goodwill	Driftsmidler, inventar mm.	Sum
	3 184 925	4 571 488	7 756 413
	0	1 117 237	1 117 237
		0	0
	3 184 925	5 688 725	8 873 650
	3 184 925	3 419 684	6 604 609
	0	2 269 041	2 269 041
	0	468 215	468 215
	5år	5-10 år	

Morselskapet		Konsernet	
2017	2016	2017	2016
-286 464,00	-186 957,00	-114 903	-589 960
-286 464,00	-186 957,00	-114 903	-589 960
-286 464,00	-	-114 903	-589 960
-	-	0	0
65 886,72	44 869,68	26 428	182 270
-65 886,72	-44 869,68	0	0
-	-	26 428	182 270
2017	2016	2017	2016
4 432 905	6 855 043	3 312 900	4 446 233
-4 529 412	-7 045 000	-189 590	16 455
0	0		0
0	0	475 057	-316 929
-96 507	-189 957	3 598 367	4 145 759
0	0	863 608	1 868 195
0	0	0	0
0	0	863 608	1 868 195
0	0	863 608	1 868 195
0	0	109 263	35 397
0	0	972 871	1 903 592



Kjøpesum 2100000

Andel EK 1443004,8 2100000 656995,2

Min andel 656 995,20

40% av EK 962400

3900000
-400774
3 499 226,00



22 776 757,00



73007 46 579



Krav fra bank vedrørende soliditet;

Balansesum Platou Sport AS 31.12	37 156 284,00
Banken krav til EK i prosent	25 %
Banken krav til EK i NOK	9 289 071,00
EK før utbytte	11 171 665,00
Maks utbytte	1 882 594,00
Avrundet	1 800 000,00

2762880
-1000000
-341090
1421790









BB Co Holding AS Noter konsernregnskap

Note 2 - Egenkapital - årets endring

	Morselskapet			Konsernet		
	Innskutt kapital	Opptjent egenkapital	Sum	Innskutt kapital	Annen EK	Sum
EK per 01.01	1 010 000	8 135 456	9 145 456	1 010 000	6 612 766	7 650 816
Korreksjon 01.01			-			-
Årets resultat		6 855 043	6 855 043		4 961 950	4 961 950
Ubytte avsatt i 2016		-6 000 000	-6 000 000		-6 000 000	-6 000 000
EK per 31.12	1 010 000	8 990 499	10 000 499	1 010 000	5 574 716	6 612 766

Note 3 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskapet		Konsernet	
	2016	2015	2016	2015
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0	-	-
Langsiktig gjeld m/forfall senere enn 5 år				
Annen langsiktig gjeld				987 488
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 685 000	5 025 000	3 685 000	5 025 000
Sum	3 685 000	5 025 000	3 685 000	6 012 488

Pantstillelser

Av gjeld til kredittinstitusjoner er kr 3 685 000 sikret ved pant pr 31.12.16.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler:

	Morselskapet		Konsernet	
	2016	2015	2016	2015
Værlige driftsmidler og varelager	0	0	31 443 247	25 304 293
Sum	0	0	31 443 247	25 304 293

Note 4 - Aksjekapital/Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer à kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

	Antall	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Brede Birkeland - styreleder	900000	900 000	90,0 %	90,0 %
Bjarte Birkeland	100 000	100 000	10,0 %	10,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	1 000 000	100 %	100,0 %

Note 5 - Varebeholdninger

	Morselskapet		Konsernet	
	2016	2015	2016	2015
Lager av innkjøpte varer	0	0	30 243 470	24 910 012
Sum	0	0	30 243 470	24 910 012

Varene er nedskrevet for antatt ukurans

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	Morselskapet		Konsernet	
	2016	2015	2016	2015
Lønninger	-	-	14 016 316	13 623 339
Arbeidsgiveravgift	-	-	2 109 157	2 045 352
Pensjonskostnader og andre ytelser			706 207	1 203 306
Sum	-	-	16 831 681	16 871 997

Gjennomsnittlig antall ansatte:

Ytelser til ledende personer

	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0	915 734	0
Pensjon og andre ytelser	0	0	14 789	0
Sum	0	0	930 523	0

Daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter i morselskapet eller datterselskapet har ikke lån, opsjonsordninger eller etterlønsordninger i respektive selskaper.

	Morselskapet		Konsernet	
	Revisjon	Bistand	Revisjon	Bistand
Revisor Honorar	-	-	64 200	52 570



BB Co Holding AS Noter konsernregnskap

Note 7 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket har pensjonsforsikring for alle som har rett til OTP i henhold til lovverket. Akkumulert innbetaling til pensjonspremfond er kostnadsført. Foretakets ansatte har i tillegg rett til avtalefestet pensjon (AFP) i henhold til tariffavtale mellom HSH og HK. Totalt er 18 ansatte i aldersgruppen 19 til 55 år omfattet av ordningen. Opptjeningsperioden for de ansatte er frem til fylte 62 år. Pensjonen utbetales fra fylte 62 år til man fyller 67 år. Foretaket finansierer 25 % av rettighetene som oppføres av de ansatte.

Note 8 - Varige driftsmidler

Konsern	Innredning	Driftsløse,		Sum
		Goodwill	inventar mm.	
Balanseført verdi pr. 31.12.			-	-
Konsernet			Driftsmidler,	Sum
		Goodwill	inventar mm.	
Anskaffelseskost 01.01.		2 245 095	9 911 225	12 156 320
Tilgang		0	207 888	207 888
Avgang			0	0
Anskaffelseskost 31.12.		2 245 095	10 119 113	12 364 208
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		2 245 095	8 919 336	11 164 431
Balanseført verdi pr. 31.12.		0	1 199 777	1 199 777
Årets avskrivninger		0	763 997	763 997
Forventet økonomisk levetid		Sår	5-10 år	

Note 9 - Skatt

	Morselskapet		Konsernet	
	2016	2015	2016	2015
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Netto grunnlag		-	-759 459	-870 670
Netto midlertidige forskjeller	-	-	-759 459	-870 670
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-	-	-759 459	-870 670
Utsatt skatt i balansen			0	0
Utsatt skattefordel i balansen			-182 270	-217 667
Ikke bokført skattefordel i balansen	-	-	0	0
Utsatt skatt i balansen	-	-	182 270	217 667
Betalbar skatt	2016	2015	2016	2015
Resultat før skattekostnad	0	3 092 900	6 865 542	4 446 233
Permanente forskjeller	0	-3 342 056	0	16 455
Mottatt konsernbidrag	0	249 156		0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	111 211	-316 929
Grunnlag betalbar skatt	0	0	6 976 753	4 145 759
Betalbar skattekostnad				
24%/25 % av grunnlag for betalbar skatt (skyldig skatt i balansen)	0	0	1 868 195	1 119 355
Differanse lignet skatt			0	3 408
Betalbar skatt 25% (skattekostnad)	0	0	1 868 195	1 122 763
Skattekostnad på ordinært resultat				
Betalbar skatt (i skattekostnad)	0	0	1 868 195	1 122 763
Endring i utsatt skatt	0	0	35 397	79 232
Sum skattekostnad på ordinært resultat	0	0	1 903 592	1 201 995



BB CO Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet BB & Co Holding AS og datterselskapene Platou Sport AS og Platou AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskaps-prinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Kjøpt datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I resultatregnskapet er mottatt utbytte/konsernbidrag vist under finansposter.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen. Konsernbidrag er avgitt og ført netto i balansen.



BB CO Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2015

Note 2 - Egenkapital - årets endring

	Morselskapet			Konsernet		
	Innskutt kapital	Opptjent egenkapital	Sum	Innskutt kapital	Annen EK	Sum
EK per 01.01	1 010 000	6 297 035	7 307 035	1 010 000	5 351 875	6 361 875
Årets resultat		3 088 421	3 088 421		2 538 941	2 538 941
Utbytte		-1 250 000	-1 250 000		-1 250 000	-1 250 000
EK per 31.12	1 010 000	8 135 456	9 145 456	1 010 000	6 640 816	7 650 816

Note 3 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskapet		Konsernet	
	2015	2014	2015	2014
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0	-	-
Langsiktig gjeld m/forfall senere enn 5 år				
Annen langsiktig gjeld	-	-	987 488	1 481 230
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 025 000	6 366 065	5 025 000	6 366 065
Sum	5 025 000	6 366 065	6 012 488	7 847 295

Pantstillelser

Av gjeld til kredittinstitusjoner er kr 5 025 000 sikret ved pant pr 31.12.15.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler:

	Morselskapet		Konsernet	
	2015	2014	2015	2014
Varige driftsmidler	0	10 725 026	25 304 293	21 401 470
Sum	0	10 725 026	25 304 293	21 401 470

Note 4 - Aksjekapital/Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer á kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Overzicht over aksjonærene pr 31.12.

	Antall	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Brede Birkeland - styreleder	900000	900 000	90,0 %	90,0 %
Bjarte Birkeland	100 000	100 000	10,0 %	10,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	1 000 000	100 %	100,0 %

Note 5 - Varebeholdninger

	Morselskapet		Konsernet	
	2015	2014	2015	2014
Lager av innkjøpte varer	0	0	24 910 012	20 988 764
Sum	0	0	24 910 012	20 988 764

Varene er nedskrevet for antatt ukurans



BB CO Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2015

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	Morselskapet		Konsernet	
	2015	2014	2015	2014
Lønninger	-	-	13 623 339	12 205 937
Arbeidsgiveravgift	-	-	2 045 352	1 830 905
Pensjonskostnader			-	-
Andre ytelser			1 203 306	1 008 110
Sum	-	-	16 871 997	15 044 952
Gjennomsnittlig antall ansatte:	0	0	41	42
Ytelser til ledende personer				
	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0	989 762	0
Andre ytelser	0	0	115 037	0
Sum	0	0	1 104 799	0

Daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter i morselskapet eller datterselskapet har ikke lån, opsjonsordninger eller etterlønsordninger i respektive selskaper.

	Morselskapet		Morselskapet	
	Revisjon	Bistand	Revisjon	Bistand
Revisor	-	-	86 000	36 400
Honorar				

Note 7 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket har pensjonsforsikring for alle som har rett til OTP i henhold til lovverket. Foretaket har en ytelsesbasert pensjonsforsikring som omfatter 3 ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Øvrige ansatte som oppfyller vilkårene har en innskuddsbasert tjenestepensjon. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. Pensjonsforpliktelsen knyttet til denne ordningen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Akkumulert innbetaling til pensjonspremiefond er kostnadsført.

Foretakets ansatte har i tillegg rett til avtalefestet pensjon (AFP) i henhold til tariffavtale mellom HSH og HK. Totalt er 18 ansatte i aldersgruppen 19 til 55 år omfattet av ordningen. Opptjeningsperioden for de ansatte er frem til fylte 62 år. Pensjonen utbetales fra fylte 62 år til man fyller 67 år. Foretaket finansierer 25 % av rettighetene som opptjenes av de ansatte.

Note 8 - Varige driftsmidler

Morselskapet	Innredning	Goodwill	Driftsløse, inventar mm.		Sum
			Goodwill	Driftsmidler, inventar mm.	
Balanseført verdi pr. 31.12.					-
Konsernet					
			Goodwill	Driftsmidler, inventar mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		2 245 095	9 366 265	11 611 360	
Tilgang		0	1 281 560	1 281 560	
Avgang			-736 600	-736 600	
Anskaffelseskost 31.12.		2 245 095	9 911 225	12 156 320	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		1 746 989	8 653 445	10 400 434	
Balanseført verdi pr. 31.12.		498 106	1 257 780	1 755 886	
Årets avskrivninger		448 929	240 135	689 064	
Forventet økonomisk levetid			5år	5-10 år	



BB CO Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2015

Note 9 - Skatt

	Morselskapet		Konsernet	
	2015	2014	2015	2014
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
Netto grunnlag			-870 670	-941 860
Netto midlertidige forskjeller	-	-	-870 670	-941 860
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-	-	-870 670	-941 860
<i>Utsatt skatt i balansen</i>		-	0	0
<i>Utsatt skattefordel i balansen</i>	-	-	-217 667	-254 302
<i>Ikke bokført skattefordel i balansen</i>	-	-	0	0
Utsatt skatt i balansen	-	-	217 667	254 302
Betalbar skatt				
Resultat før skattekostnad	3 092 900	-365 165	4 446 233	3 328 511
Permanente forskjeller	-3 342 056	0	16 455	19 013
Mottatt konsernbidrag	249 156	3 430 000		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-316 929	-272 980
Grunnlag betalbar skatt	0	3 064 835	4 145 759	3 074 544
Betalbar skattekostnad				
27 % av grunnlag for betalbar skatt (skyldig skatt i balansen)	0	827 585	1 119 355	830 207
Differanse ilignet skatt		0	3 408	-
Betalbar skatt 27% (skattekostnad)	0	827 585	1 122 763	830 207
Skattekostnad på ordinært resultat				
Betalbar skatt (i skattekostnad)	0	827 585	1 122 763	830 127
Endring i utsatt skatt	0	-80	79 232	-91 845
Sum skattekostnad på ordinært resultat	0	827 505	1 201 995	738 281



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon AS
Org- nr 994 724 010
Strandgaten 9
5013 Bergen
Telefon: 45 77 61 40

Til generalforsamlingen i BB & Co Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert BB & Co Holding AS's årsregnskap som viser et årsresultat på kr 1 676 558 for morselskapet og kr 1.115.375 for konsernet. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap, kontantstrømsoppstilling og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og



opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen, herunder styrets forslag til resultatdisponering, og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 01.07.2019, tidligere avgitt beretning, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Bergen, 05.07.2019

Bergen Revisjon AS

Roald Laurantsen

Statsautorisert revisor



Årsregnskap

2018

BB & Co Holding AS

Org.nr.:996 368 599



ÅRSBERETNING FOR

BB & Co Holding AS
Org nr. 996 368 599

2018

BB & Co Holding AS er hjemmehørende i Bergen kommune og er morselskap til Platou Sport AS (100 %). Konsernet omfatter også det heleide datterselskapet Platou Sport Drift AS og selskapet Platou Sport Torshov AS som er eid 60% av Platou Sport Torshov AS.

Virksomhetens art

Virksomheten til morselskapet er kjøp, salg og forvaltning av fast eiendom samt investering og deltagelse i andre virksomheter. Gjennom sine datterselskaper driver konsernet handelsvirksomhet i form av salg av sportsutstyr og sportsbekledning i Bergen, Oslo, Stavanger, Sandnes, Ålesund, Molde og Oslo.

Årets drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet for selskapet og for konsernet. Morselskapet hadde et resultat før skatt på kr 1 676 558 mot kr 5 794 199 i 2017. Konsernets resultat før skatt var kr. 2 056 576 mot kr. 3 312 900 i 2017. Konsernets resultat er svakere i 2018 grunnet et underskudd i konsernselskapet Platou Sport Torshov AS på kr 1.022.942.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2018 er positiv med kr. 8 663 729. Konsernets egenkapital er positiv med kr. 12 054 950. Konsernet har tilfredsstillende likviditet.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret og konsernregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme selskapets og konsernets resultat og stilling

Finansiell risiko

Konsernet har en bevisst styring av finansiell risiko og har som policy at risikoen skal ligge på et moderat nivå. Morselskapets og konsernselskapene sitt forhold til bankforbindelser vurderes som åpent og preget av gjensidig god tillit.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet og konsernregnskapet. Konsernet forventer en positiv fremtidig utvikling og arbeider målrettet med tiltak for å effektivisere driften.

Arbeidsmiljø og det ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte og forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen. Antall årsverk i konsernet var 41. Konsernet forurenser heller ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen. Styrene i de enkelte selskap har fokus på likestilling mellom kjønnene og har fokus på tiltak for å opprettholde et godt arbeidsmiljø. Totalt sykefravær for



2018 var på omlag 2 %

Bergen, 05.07.2019
Styret i Bb & Co Holding AS


Brede Birkeland
styreleder



Resultatregnskap			
BB & Co Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Annen driftskostnad	8	22 000	0
Sum driftskostnader		<u>22 000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>-22 000</u>	<u>0</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	0	1 355 294
Annen renteinntekt		237	1 127
Annen finansinntekt		1 776 626	4 535 412
Annen rentekostnad		78 305	96 612
Annen finanskostnad		0	1 023
Resultat av finansposter		<u>1 698 558</u>	<u>5 794 199</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 676 558</u>	<u>5 794 199</u>
Ordinært resultat		<u>1 676 558</u>	<u>5 794 199</u>
Årsresultat	2	<u>1 676 558</u>	<u>5 794 199</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	8 807 526
Avsatt til annen egenkapital		1 676 558	-3 013 327
Sum overføringer		<u>1 676 558</u>	<u>5 794 199</u>



Balanse

BB & Co Holding AS

Eiendeler	Note	2018	2017
Investeringer i datterselskap	3	7 102 811	8 354 438
Investeringer i aksjer og andeler		43 000	43 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 145 811</u>	<u>8 397 438</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 145 811</u>	<u>8 397 438</u>
Omløpsmidler			
Andre kortsiktige fordringer	9	980 484	8 807 526
Sum fordringer		<u>980 484</u>	<u>8 807 526</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 563 433	934 733
Sum omløpsmidler		<u>2 543 918</u>	<u>9 742 260</u>
Sum eiendeler		<u>9 689 729</u>	<u>18 139 698</u>

**Balanse**

BB & Co Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 010 000</u>	<u>1 010 000</u>
Annen egenkapital		7 653 729	5 977 172
Sum opptjent egenkapital		<u>7 653 729</u>	<u>5 977 172</u>
Sum egenkapital	2	<u>8 663 729</u>	<u>6 987 172</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 005 000	2 345 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 005 000</u>	<u>2 345 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		0	8 807 526
Annen kortsiktig gjeld	9	21 000	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 000</u>	<u>8 807 526</u>
Sum gjeld		<u>1 026 000</u>	<u>11 152 526</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 689 729</u>	<u>18 139 698</u>

Bergen, 05.07.2019
Styret i BB & Co Holding AS

Brede Birkeland
styreleder/daglig leder

**Indirekte kontantstrøm**

BB & Co Holding AS

	Note	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 676 558	5 794 199
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 104 668	1 082 686
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 781 226</u>	<u>6 876 885</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		3 000 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	103 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>3 000 000</u>	<u>-103 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger fra Platou Sport AS		0	1 500 167
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 345 000	1 345 000
- Utbetalinger av utbytte		8 807 526	6 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 152 526</u>	<u>-5 844 833</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		628 700	929 052
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		934 733	5 681
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1 563 433</u>	<u>934 733</u>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring av utbytte

Utbytte fra datterselskaper inntektsføres i samme år som utbytte avsettes i datterselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap er bokført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.





Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	1 000 000	10 000	0	5 977 172	6 987 172
Pr 01.01.2018	1 000 000	10 000	0	5 977 172	6 987 172
Pr. 01.01.2018	1 000 000	10 000	0	8 135 456	9 145 456
+ Årets resultat				1 676 558	1 676 558
- Avsatt utbytte				0	0
Pr 31.12.2018	1 000 000	10 000	0	7 653 729	8 663 729

Note 3 Aksjer i datterselskaper

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Platou Sport AS 65,29%	7 002 811	7 002 811
Platou Sport Drift AS 100%	100 000	100 000
Sum	7 102 811	7 102 811

Note 4 Fordringer og gjeld med forfall senere enn ett år

	2018	2017
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	1 005 000	2 345 000
	0	0
Sum langsiktige fordringer	1 005 000	2 345 000

Av langsiktig gjeld utgjør kr 0 gjeld med forfall senere enn om fem år.



Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BB & Co Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,00	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brede Birkeland	900 000	90,0	90,0
Bjarte Birkeland	100 000	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Brede Birkeland	styreleder/daglig leder	900 000

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2018
Obligasjonslån	
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 005 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	
Sum	1 005 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	
1.prioritets pant i aksjer i Platou Sport AS	13 400 000
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	7 102 811



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 676 558	5 794 199
Permanente forskjeller	-1 748 374	-5 890 526
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-71 816	-96 327
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-358 100	-286 284	71 816
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	358 100	286 284	-71 816
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 22.000 inklusiv merverdiavgift. Av dette gjelder kr 5.000 lovpålagt revisjon mens resterende gjelder andre tjenester med årsregnskap og ligningspapirer.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer
Fordring på Platou Sport AS		980 484



SUM		980 484
	Øvrig langsiktig gjeld	Annen kortsiktig gjeld
Foretak i samme konsern		0
Sum		0



**Konsernregnskap
2017**

**for
Bb & Co Holding AS**



Resultatregnskap Konsern			
Bb & Co Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		130 285 897	100 527 095
Annen driftsinntekt		16 875	0
Sum driftsinntekter		130 302 772	100 527 095
Varekostnad		85 455 858	61 989 531
Lønnskostnad	6, 7	22 776 757	16 831 681
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	468 215	763 997
Annen driftskostnad		17 800 584	13 637 616
Sum driftskostnader		126 501 414	93 222 824
Driftsresultat		3 801 358	7 304 271
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 237	-3 737
Annen finansinntekt		58 273	8 520
Annen rentekostnad		263 881	358 698
Annen finanskostnad		284 088	84 813
Resultat av finansposter		-488 458	-438 729
Ordinært resultat før skattekostnad		3 312 900	6 865 542
Skattekostnad på ordinært resultat	9	972 871	1 903 592
Ordinært resultat		2 340 029	4 961 950
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		2 340 029	4 961 950
Minoritetens andel		394 685	0
Majoritetens andel		1 945 344	4 961 950
Overføringer			
Avsatt til utbytte		8 807 526	6 000 000
Overført fra annen egenkapital		6 862 182	1 038 050
Sum disponert		1 945 344	4 961 950
Bb & Co Holding AS			Side 2



Balanse			
Konsernregnskap Bb & Co Holding AS			
Eiendeler	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	26 428	182 270
Sum immaterielle eiendeler		26 428	182 270
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 269 041	1 199 777
Sum varige driftsmidler		2 269 041	1 199 777
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		97 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		83 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		180 000	40 000
Sum anleggsmidler		2 475 469	1 422 047
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	41 270 146	30 243 470
Fordringer			
Kundefordringer		1 230 506	642 615
Andre fordringer		611 527	400 150
Sum fordringer		1 842 033	1 042 765
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 285 643	1 189 430
Sum omløpsmidler		45 397 823	32 475 664
Sum eiendeler		47 873 292	33 897 711
Bb & Co Holding AS		Side 3	



Balanse			
Konsernregnskap Bb & Co Holding AS			
	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt kapital		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		1 010 000	1 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 900 993	5 602 766
Minoritetsinteresser		2 735 231	0
Sum opptjent egenkapital		5 636 224	5 602 766
Sum egenkapital	2	6 646 224	6 612 766
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 407 080	3 685 000
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	493 746
Sum annen langsiktig gjeld	3	4 407 080	4 178 746
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 433 299	1 593 996
Leverandørgjeld		17 701 093	9 132 134
Betalbar skatt	9	863 608	1 868 195
Skyldig offentlige avgifter		2 921 285	2 167 497
Utbytte		8 807 526	6 000 001
Annen kortsiktig gjeld		3 093 177	2 344 376
Sum kortsiktig gjeld		36 819 988	23 106 199
Sum gjeld		41 227 068	27 284 945
Sum egenkapital og gjeld		47 873 292	33 897 711
Bergen, 20.06.2018 Styret i Bb & Co Holding AS			
_____ Brede Birkeland styreleder			
Bb & Co Holding AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Bb & Co Holding AS			
Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 312 900	6 865 542
Periodens betalte skatt		-1 868 195	-1 119 355
Ordinære avskrivninger		468 215	763 997
Endring i varelager		-11 026 676	-5 333 458
Endring i kundefordringer		-587 891	-248 334
Endring i leverandørgjeld		8 568 959	1 557 768
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 380 602	830 282
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 247 914	3 316 443
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 117 237	-1 281 560
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		7 000 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 103 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 779 763	-1 281 560
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 506 254	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 839 303	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 277 020	-1 341 065
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	-1 250 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	637 632
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 931 463	-1 953 433
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 096 214	81 450
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 189 430	1 107 980
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 285 643	1 189 430